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TRIUMFUJEMY NA GO! SYSTEMPARTNERTREFFEN 2023!
Najlepszy marketing, najlepsza sprzedaż - GO! Express & Logistics CEE triumfuje na GO!
Systempartnertreffen 2023. A to dopiero początek naszej niesamowitej podróży!

A skoro o sukcesach mowa...

GO! Express & Logistics Polska, Czechy i Słowacja zostały
uhonorowane prestiżowymi nagrodami GO!liath! Nasz
zespół marketingu dla regionu Europy Środkowo-
Wschodniej, zdobył pierwsze miejsce za najbardziej
dynamiczny rozwój działań marketingowych. Chcielibyśmy
złożyć serdeczne gratulacje całemu Zespołowi, w którego
skład wchodzą niezastąpieni: Aleksandra Kret, Lucie Štichová
oraz Ondřej Novák. 

Dziękujemy!

Dzięki zaangażowaniu i ciężkiej pracy, nasi koledzy i
koleżanki z Warszawy, zdobyl również pierwszą nagrodę w
kategorii sprzedaży. Ta nagroda jest świadectwem rozwoju i
zaangażowania całego Zespołu. Chcielibyśmy złożyć
szczególne podziękowania naszym Branch Managerom -
Mateuszowi Kiradze i Karolowi Popielowi - za ich wizję,
liderstwo i determinację. To dzięki Waszemu przewodnictwu
warszawski oddział osiągnął tak wyjątkowy sukces.
Chcielibyśmy również podziękować naszym klientom za
towarzyszenie nam w tej podróży. Zaufanie i lojalność,
którymi nas obdarzacie, są dla nas bardzo cenne. Państwa
potrzeby i zadowolenie są dla nas priorytetem, dlatego stale
doskonalimy nasze procesy i inwestujemy w rozwój naszej
oferty.

Spotkanie całej sieci GO! Express & Logistics na GO!
Systempartnertreffen 2023 było niezwykłym wydarzeniem.
Po trzech latach wreszcie mieliśmy okazję ponownie spotkać
się i podzielić naszymi osiągnięciami, doświadczeniami oraz
pomysłami na przyszłość. Event odbył się na pokładzie łodzi
Oceandiva, płynącej po malowniczym Renie, wraz z 500
uczestnikami reprezentującymi oddziały GO! z całej Europy.

Spotkaliśmy się w Kolonii



Zagubiony bagaż? Żaden problem!

Kliknij tutaj, a my pomożemy Ci odzyskać Twoje rzeczy!

GDY TWOJE RZECZY ZOSTANĄ NA WAKACJACH

Wyprawa na Sycylię
W ubiegłym roku wybrałem się na wymarzone włoskie wakacje. Spędziłem na wyspie dwa
wspaniałe tygodnie, uwieczniając jej piękno moim firmowym aparatem. Jednak po dotarciu do
domu w Warszawie, zorientowałem się, że aparat został w apartamencie!
Zrozpaczony zacząłem szukać pomocy i natychmiast przypomniałem sobie o GO!
Skontaktowałem się z nimi i opisałem całą sytuację. Wiedziałem, że mogę na nich liczyć,
ponieważ słyszałem wiele pozytywnych opinii na temat ich usług. Dzięki ich pomocy udało mi
się zlokalizować moją zgubę i ogarnąć jej powrót do Polski.  
GO! zorganizowało odbiór aparatu z apartamentu i przewiezienie go bezpiecznie do mojego
mieszkania. Byłem niezwykle wdzięczny za ich szybką reakcję i profesjonalne podejście. Dzięki
nim nadal mogę uwieczniać wspaniałe chwile, a co najważniejsze - nie straciłem na dobre
swojego narzędzia pracy. ~ Mateusz 

Garnitur w sercu Śląska 
"Zapominam czegoś dosłownie za każdym razem... Praktycznie z każdego wyjazdu
służbowego wracam bez jakiegoś cennego przedmiotu. Dlatego zacząłem pracować w GO! -
jeden telefon i moja zguba jest na moim biurku już kolejnego dnia. Oczywiście żartuję o tej
pracy, ale muszę przyznać, że faktycznie cieszę się, że pracuję gdzie pracuję, bo pozostawione
przedmioty są u mnie już dzień później. I całe szczęście, bo zawsze zapominam o potrzebnych
i wartościowych rzeczach, które specjalnie szykuję w jakimś konkretnym miejscu... żeby nie
zapomnieć. W ten sposób zostawiłem w Berlinie iPada, w Pradze AirPodsy, a po powrocie z
Katowic do Pilzna okazało się, że cały mój garnitur wisi beztrosko w hotelowej szafie. Dzięki
wsparciu GO! nigdy nie musiałem kombinować, szukać i aranżować wysyłki na własną rękę, a
jak sami widzicie, było ku temu dużo okazji." ~ Ondřej

Zakupy w Paryżu
Podczas urodzinowego wypadu do Paryża, przeżyłam niesamowite chwile podziwiając zabytki i
delektując się francuską kuchnią. Na koniec mojego pobytu postanowiłam zrobić sobie prezent i
wybrać się do jednego z ekskluzywnych butików. Niestety, wsiadając do samolotu powrotnego,
zorientowałam się, że torba z zakupami została przy kasie w sklepie. Po wylądowaniu od razu
zadzwoniłam do GO! i opowiedziałam o mojej zgubie. Obiecali mi, że zrobią wszystko, co w ich
mocy, aby pomóc mi ją odzyskać. Dzięki swojej sieci kurierów, GO! zorganizowało odbiór moich
zakupów z butiku w Paryżu i dostarczenie ich pod moje drzwi w Polsce. Byłam niezmiernie
zadowolona z ich szybkiej i skutecznej akcji, dzięki której udało mi się odzyskać moje wymarzone
zakupy.  Jestem ogromnie wdzięczna za profesjonalizm i zaangażowanie pracowników GO! w
zapewnieniu mi spokoju ducha. ~ Klaudia

Podróże, a właściwie powroty z nich, nie zawsze idą zgodnie z planem. Nic nie poradzimy na opóźnienia na lotnisku ani na złapaną gumę,
ale jesli Twoje bagaże postanowią zostać na wakacjach dłużej niż Ty, zawsze możesz na nas liczyć! 
Poznaj historie naszych klientów i przekonaj się, że zguba może się zdarzyć każdemu, ale nie musi być sytuacją bez wyjścia! 

https://www.general-overnight.com/pol_pl/o-firmie/badzmy-w-kontakcie.html


Automotive bez ograniczeń

Rozwiązanie
transportowe
dla branży motoryzacyjnej

Ekspresowa dostawa do Niemiec

GO! Automotive & Industry

Szybko działający i zmienny rynek nowoczesnych technologii wymaga
innowacji oraz szybkich reakcji i elastyczności. GO! wesprze Cię
elastycznymi rozwiązaniami logistycznymi, które pomogą dotrzeć do
Twoich klientów szybko  i niezawodnie. Oferujemy precyzyjnie
zaplanowane dostawy, a także indywidualnie opracowaną logistykę
części zamiennych i napraw, jak również usługi całodobowe w trybie
nagłym. Dopasujemy cały łańcuch dostaw do Twoich indywidualnych
potrzeb i zapewnimy Twoim przesyłkom stałą opiekę - 24 godziny na
dobę, 7 dni w tygodniu - beyond limits.

Ekspresowe usługi dla branży 
motoryzacyjnej i produkcyjnej

późne odbiory z poranną dostawą na terenie EU i PL 
dostawa w święta i weekendy
transport przesyłek ponadgabarytowych i nietypowych
ponadstandardowe ubezpieczenie
magazynowanie awaryjne
elastyczne i indywidualne podejście do potrzeb Klienta

Łańcuch dostaw 
dopasowany do Twoich potrzeb 

doręczamy towary i części zamienne wprost z naszych
magazynów, eliminując kosztowne przestoje
pełna obsługa magazynowa, realizowana przez jednego
dostawcę  
kontrola towarów przychodzących, ocena jakości,
magazynowanie, inwentaryzacja, terminowa dostawa
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O firmie
GO! Express & Logistics jest międzynarodową firmą
kurierską z prawie czterdziestoletnią tradycją, która
działa w ponad 220 krajach i specjalizuje się w
transporcie przesyłek ekspresowych.

info@general-overnight.pl

warszawa@general-overnight.pl
katowice@general-overnight.pl
poznan@general-overnight.pl
wroclaw@general-overnigth.pl
krakow@general-overnight.pl

Połącz się z nami na Li! Obserwuj nas na FB!

Jesteśmy na LinkedIn! Śledź nas na Facebooku!

Aktualne informacje, 
i nowości z rynku. 

Nowinki 
ze świata GO!

Utrudniona dostawa? Nie dla GO!

W otwarciu pierwszego sklepu marki w Warszawie
kluczowe było znalezienie niezawodnego partnera
logistycznego, który będzie w stanie dostarczać
produkty do punktu naprzeciwko Pałacu Kultury i
Nauki. Jest to wbrew pozorom miejsce trudno
dostępne, ze względu na ograniczenia dla
samochodów ciężarowych. Nasi kurierzy poruszają się
jednak busami dostosowanymi do wjazdu na ulicę
Marszałkowską, dzięki czemu zawsze jesteśmy w stanie
dotrzeć na miejsce na czas - bez ograniczeń.  Wiąże
się to z wczesnymi dostawami od godziny 7.00 rano,
dzięki którym sklep codziennie jest zatowarowany w
odpowiednim momencie, a pracownicy mają
wystarczająco dużo czasu na rozładunek i
przygotowanie produktów przed otwarciem.

EKSPRESEM DO ŚWIATA MODY

Dostawa w standardzie Beyond limits!

Pełna obsługa logistyczna

Kluczowym czynnikiem jest pełna obsługa logistyczna
oferowana przez GO! Cały towar w pierwszej kolejności
wędruje do naszego magazynu, aby następnie po
przeładunku wyjechać do sklepu.  
Nie ograniczamy się jednak wyłącznie do dostaw, ale
dbamy również o ciągłość logistyki oraz odbiór
opakowań, które są następnie poddawane recyklingowi
i wykorzystywane ponownie.
Zawsze działamy kompleksowo i znajdujemy
rozwiązania w każdym aspekcie, w którym nasi Klienci
potrzebują naszego wsparcia. 

Biorąc pod uwagę ogromną konkurencję na rynku odzieżowym, szybkość i niezawodność dostaw mają ogromne
znaczenie w zdobyciu przewagi konkurencyjnej. Przykładem udanej współpracy logistycznej jest niezaprzeczalnie nasza
kooperacja z wiodącym japońskim projektantem i producentem ubrań.

Sprawdź, co możemy zrobić dla Twojej firmy
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